Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация
муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                        J Ö П

                 15 марта 2024 года                    с. Чоя                          № 184

О внесении изменений в состав
Координационного совета по присвоению
имен заслуженных деятелей Российской
Федерации, Республики Алтай и Чойского

района муниципальным учреждениям и
муниципальным предприятиям Чойского
района, утверждѐнный постановлением
администрации муниципального

образования  «Чойский район»

от 23.08.2018 № 458

В связи со штатными изменениями в администрации муниципального

образования «Чойский район», Администрация муниципального образования
«Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в состав Координационного совета по присвоению
имен заслуженных деятелей Российской Федерации, Республики Алтай и
Чойского района муниципальным учреждениям и муниципальным
предприятиям Чойского района, утвержденный   согласно приложению.

    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации муниципального образования «Чойский
район» по социальным вопросам М.Н. Диминеву.

Глава муниципального образования
«Чойский район»                                                                 И.А.  Русских

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
«Чойский район»

          От 15 марта 2024 года № 184

 «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

муниципального образования

«Чойский район»

от 23 августа 2018 г. № 458

(в ред. постановления администрации
муниципального образования «Чойский

район» от 15 марта 2024 г. № 184)

Состав Координационного совета

 по присвоению имен заслуженных деятелей Российской Федерации,
Республики Алтай и Чойского района муниципальным учреждениям и

муниципальным предприятиям
Чойского района

 Диминева М.Н. – заместитель Главы администрации муниципального
образования «Чойский район» по социальным вопросам, председатель
Координационного совета;
 Лазарева Е.Г. – директор муниципального бюджетного учреждения
культуры «Межпоселенческий культурно-досуговый центр» муниципального
образования «Чойский район», заместитель председателя Координационного
совета;
 Королева И.С. – исполняющий обязанности Первого заместителя Главы
администрации муниципального образования «Чойский район» по
экономическому развитию, сельскому хозяйству, имущественным и земельным
отношениям;

 Федорова Л.Ф. – начальник отдела образования администрации
муниципального образования «Чойский район»;
 Лапшова Г.А. – исполняющий обязанности начальника отдела сельского
хозяйства, имущественных и земельным отношениям администрации
муниципального образования «Чойский район»;

 Дымова Т.Г. – начальник архивного отдела администрации
муниципального образования «Чойский район»;
 Колосов З.Ф. – председатель Совета депутатов муниципального
образования «Чойский район» (по согласованию).

__________